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Aynaaapix MocuxaTThiH 2021 xsurrsl 31 sxenroxcanmarsl Ne 98 "2022-2024 xwuinapra
apHaFad Toyil aybUIABIK OKPYT OFO/KETiH OeKiTy Typaisl" memimMiHe e3repicTep €Hrilzy
TypaJIbl

Axktebe o6mbichl blprei3 aymanasik MacnuxaTshiHbH 2022 xeutrel 11 coyipaeri Ne 131
IEIIIMI
blpre13 aynanasik mocnuxarst HIIEITI:

1. Aynauasik MocnuxatTelH 2021 xbuirbl 31 xentokcanaarbl Ne98 "2022-2024
KbUIIapra apHaiarad Toyin aybUIABIK OKPYT OFOJIKETIH OEKITy Typaisl" MIemIIMIHE MbIHA1al
©3repicTep CHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1.2022-2024 xpinaapra apHanFan Toyin aybUIABIK OKPYT OI0/pKeTI ThiciHmie 1, 2 xoHe 3
KOChIMITIaJIapFa colkec, OHbIH imriHAe, 2022 KbUTFa MbIHa1ail KeJiemie OCKITIICIH:

1) kipictep — 40 68 1MbIH TE€HT€, OHBIH 1ILIIH]E:

CaJIBIKTHIK TyciMziep — 1 615 MBIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 10 MbIH TeHre;

HET'13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

Tpancheprrep TyciMi — 39 056 MbIH TEHrE;

2) werbiHaap — 41 329,5 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH

1IIHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpodULnTI) — - 648,5 MBIH TEHTE;

6) OrOJKET TaIIBUIBIFBIH KapXKbUTaHBIPY (TpodunuTia naiganany) — 648,5 MBIHTEHT®E,
OHBIH 1IIIH/IE:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/sl etey — 0 TeHre;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljalaHbUIaThIH KaIABIKTapbl —648,5 MbIH TeHre".

2. Kepcetinren memiMHiH 1 KOCBIMITIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

3. Ocpl mentiM 2022 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJITaHbICKa SHT31Ie ],

blprp13 aynanasik
M. TypsimoB
MOCIHXAThIHBIH XaTIIBICHI:



Aynannpik MociuxaTTbiy 2022 sxputrsl 11
coyipaeri Ne 131 memimMine KOCBIMIIIa
Aynannpik Mociuxattbiy 2021 sxputrst 31
sxenrokcangarsl Ne 98 memrimine 1-

KOCBIMIIIA

2022 xbUrra apHaJFaH Toyill aybUIIBIK OKPYT Or0mKkeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1 2
1
04
05
2
06
4
02

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

4

L. Kipictep
CanbIKTHIK TYCIMIED

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

Kemnix kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naiaganFaHbl YIIiH

CanpIKTBHIK  emMec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MeMmIieKkeTTikK
OGacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynaHaapIbiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3bI
6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Comacsl

(MBIH TEHTe)

40 681
1615

1256

36

1220

359

359

10

10

10

39 056

39 056

39 056



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

Comacel

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici

barnapnama
1 2 3 4
01
1
124
001
07
3
124
008

(MBIH TEHTE)

ATaysl
5 6
II erFeiHIap 41329,5

Kaanosr

CHUIIaTTaFbl
. 31 143,5
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MemaekeTTik
OackapyabIH

K 4 JI 11 Bl
Q)yHKuminapLIH 311435
OPBIHIANTHIH

OKiNnai,

aTKApyIIbl JKOHE

Oacka opraHmgap

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

31143,5

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 31 143,5
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTED

TypfblH
yi-kommyHaaek 10 186
HIapyalibUTBIK

Enni mexennmepmi

. 10 186
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

Ennmi
MEKeHJepIeTi

9350



CanaTebl

CBIHBIOBI

01

009

011

[mKi CHIHBIOBI

Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni
MEKCHIEPIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

429

Enni mexennepni
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHbIpy

III.Taz3a
OIOIKETTIK 0
KpEIUTTEy

407

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

IV. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
’)KacallaThlH 0
omepanusap
OOWMBIHIIIA CAJTBIO

Kapxs
aKTHBTEpiH 0
caThIl any

V. broaxer
TanmelIeiFel (- 648,5
npoduIuTi)

VI. bBbromxer

TaNIbUIBIFbIH
Kapxkbuauasipy ( 648,5
npoGUUHTIH
naianany)
Comachet
(MBIH TEHTe)
Artaysl
4 5
Bbronoxer
KapakaTTapblHbIH
P P 6485
naiianaHblLIaThIH
KaJIIbIKTapbl
Bromxer kapaxatsl
P 6485
KaJIIBIKTaphl
bBrongxert

KapaxkaThIHbIH 00C  648,5
KaJIBIKTaphl
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